hora... tpe glutinanti heret arriana de  
prauati cito post mortem siluerij & mene  
serui dei: d qb<sup>o</sup> imediate aii fecerat me-  
tione. e Fact<sup>e</sup> ē ter. ma. i. cōmotio ma-

gna habitatiū i terra p. totilā regez: vt  
dictū ē. d Et decima ps cl. ceci. l. ma-  
gna ps pp̄lī christiani: ita vt ad decimā  
ntē xl circiter nosset estimari. e Et oc-

**S**eptē mil. i. magnō nūero: qz poni-  
tur h̄ nūer⁹ determinat⁹, p. indetermina-  
to: sīc ē illi ea. Et reliq̄ t̄ sūt mis-

to: sic. s. litq. ca. g Et reliq. i. t. lnt mil.  
s. pl's roman' q̄ multū timuit q̄n totila  
ciuitatē cepit: verūtñ qr̄ pl'sm nō occidit  
nec ciuitatē incēdit. id subditur: h Et

*de glo. deo. cel. de suo enasione. i. Ac  
scdm abijt. i. tribulatio predicta.  
k Et ecce ve ter. ve. cito. s. gothoru de  
cructio. unter. ar. i. stud. ne non fuit sup*

istructio; ppter qd illud ve non nnt lnp  
catholicos. Idē dictū fuit. s. viii. ca. De  
ve ve habitatib⁹ i terra, qd est cōmune  
catholicis ⁊ arriants. I Et septi. ang.  
Vic pñr describis gothoꝝ istructio. Ju

stinus enī iunior successit in imperio ī pī  
iustiniāno: & cepit īpare anno dñi q̄ngē  
tesimo sexagesimosexto. Hic aut̄ p̄stitu-  
it narsē patriciū romanop̄ virū in ar-

mis strenui: mittet eū ad repmēdū gētē  
gothoꝝ: q̄ collecto exercitu magno go-  
thos expugnat: r̄ regē eorū occidit: et  
sic talia ab eis liberas exiſto abſer ti

sic italia ab eis liberata: chisto abiebat  
more fuiuit: et hunc quod dicitur: Et septimus ager  
luis: i. impator iustinus. m. Lubac. e. qz  
i. italia misit. n. Et sa. sicut vox ma. i. celo. i.

gothis occisis ecclia prupit i voces diuine  
fa. ē re. hu. mū. tē. tūc enī italia i q̄ e roma  
i fra: libere xpo fuiuit: a gothis t ceteris  
n. Et vicit i attuo: tē. i. vnlūstas eþor et

**p** Et vigiliquitor uicti. vniuersitatis epo<sup>4</sup> et  
**tū** ē. s. iiiij. ca. q H̄ras agi. tibi. de libera-  
mōr hui⁹ facti deuenit. r Et irate sūt gē-  
terfēctiōe t̄ sua debellatiōe. s Et ad. ira-

*p gothos: qñ eni d<sup>e</sup> punit ad modu iran  
ctū ē. s. t Et tps mor.i. tps punitiōis go  
erfect ab eis. v Et red.mer.ser.t. p. t.  
tos a gothis fuēt aliq p̄dicatores magni*

Et extermis.

## Glo.ordi. Apocalypsis

**a** Qui cor.terrā.i. seipos p malā opationē et alios p malū exēplū. **b** Et aptū ē. In hac q̄rta vīsiōe hz materia.m. bñ ornatā t bona auxilia habētē.s. d̄ pugna ecclie q̄ a diabolo ipu gnaſ t apte t occulte:t in omnib⁹ his ostēdit eā supare: p qd̄ maxie armat fideles ne deficiant in aliq̄ tribulatiōe. Ne pugna ecclie pēdet: d̄ reuelatiōe mīsteriōe: t pēdet ex tercia vīsiōe q̄ est de iniuncto officio pōlicādi. Aptū est tem plū dei. Id est dat⁹ est spūllance⁹: per quē mysteria ecclie q̄ p scđm tabernaculū figurabat reuelata sūt fidelib⁹.